4 / 1.1-1
Пневмоостров, тип 04 VIMP-/VIFB-04, ISO 5599/2
�Стандартный
пневмоостров
� Гибкое электрическое
управление
�Большие расходы
до 4500 л/мин.

каналы выхлопа 3 и 5.
Функция
Код Условное обозначение Описание ISO Тип Номер
заказа
X Дроссельная плита (с двумя дросселями с обратным
клапаном для дросселирования воздуха на выходе)
1
2
3
GRO-ZP-1-ISO-B
GRO-ZP-2-ISO-B
GRO-ZP-3-ISO-B
119 673
119 675
119 674
P Промежуточная плита регулятора давления, канал 1 1
2
3
LR-ZP-P-D-1
LR-ZP-P-D-2
LR-ZP-P-D-3
119 670
119 671
119 672
R Промежуточная плита регулятора давления, канал 4 1
2
3
LR-ZP-A-D-1
LR-ZP-A-D-2
LR-ZP-A-D-3
119 676
119 627
119 630
S Промежуточная плита регулятора давления, канал 2 1
2
3
LR-ZP-B-D-1
LR-ZP-B-D-2
LR-ZP-B-D-3
119 677
119 628
119 631
Q Промежуточная плита регулятора давления, каналы 2
и 4
1
2
3
LR-ZP-A/B-D-1
LR-ZP-A/B-D-2
LR-ZP-A/B-D-3
119 678
119 629
119 632
V Изолирующий диск для создания зон давления 1
2
3
NSC-04-D-1
NSC-04-D-2
NSC-04-D-3
30 431
18 909
18 910
T Манометр для регулятора, макс. 10 бар MA-40-10-�-EN 162 835
U Манометр для регулятора, макс. 16 бар MA-40-16-�-EN 162 836
П
н